
Dz-16.0021.16.2020  

 

 

 

 

Uchwała Nr XVI/110/20 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 23 stycznia 2020 r. 
 

 

 

 

 

 

 

w sprawie opinii dot. wprowadzenia progów zwalniających w odległości ok. 20 m od 

końcowego punktu łuku drogi wzdłuż bloku nr 13 na os. Kalinowym oraz na wysokości 

ściany szczytowej bloku 14 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce negatywnie opiniuje wprowadzenie progów zwalniających na 

ulicy Samorządowej w Krakowie, w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 

17.12.2019 r., sygn. UO.5303.4.503.2019. 
 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Po zasięgnięciu opinii Komisji Praworządności Rady Dzielnicy XVI, Policji oraz Straży Miejskiej, 

uznaje się montaż progów zwalniających za nieuzasadniony. Jezdnia ulicy Samorządowej jest wąska i 

samochody nie rozwijają na niej dużej prędkości. Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa. 


